

Chresten Moos Petersen Holding ApS

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 82 99 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chresten Moos Petersen Holding ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 29 82 99 77 Stiftet: 18. december 2006 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Chresten Moos Petersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse Danske Bank
Dattervirksomheder	CMP Consult ApS, Hedensted NØN Bolig ApS, Hedensted
Kapitalinteresser	KT Erhvervsbyg Holding A/S, Vejle MCPK Holding ApS, Vejle PCM Invest ApS, Vejle Datoselskabet af 05.11.2019 ApS (under tvangsopløsning), Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter forvaltning af likvider og værdipapirer samt investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -252.837 kr. mod -247.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.015.672 kr. mod 30.185.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-252.837	-247.207
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-431.334	-154.027
Indtægter af kapitalinteresser	25.992.625	30.957.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.427	87.846
Andre finansielle indtægter	992.131	367.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-246.408	-862.218
Resultat før skat	26.143.604	30.149.143
2 Skat af årets resultat	-127.932	36.595
Årets resultat	26.015.672	30.185.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.988.528	11.552.407
Udbytte for regnskabsåret	976.000	4.117.800
Overføres til overført resultat	17.051.144	14.515.531
Disponeret i alt	26.015.672	30.185.738

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	732.125	732.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>732.125</u>	<u>732.125</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Kapitalinteresser	57.760.762	49.939.309
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	387.043	401.933
	Andre værdipapirer og kapitalandele	124.766	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.272.571</u>	<u>50.591.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.004.696</u>	<u>51.323.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.434.463	2.826.369
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.119.477	2.578.667
	Udsudte skatteaktiver	0	103.446
	Tilgodehavende selskabsskat	16.279	238.824
	Andre tilgodehavender	1.450.337	1.833.934
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	499.310	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.519.866</u>	<u>7.581.240</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.452.227	4.186.473
	Værdipapirer i alt	<u>4.452.227</u>	<u>4.186.473</u>
	Likvide beholdninger	36.454.405	23.406.359
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.426.498</u>	<u>35.174.072</u>
	Aktiver i alt	<u>108.431.194</u>	<u>86.497.439</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.529.996	39.541.468
Overført resultat	59.559.440	42.508.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	976.000	4.117.800
Egenkapital i alt	<u>108.190.436</u>	<u>86.292.564</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.250	203.853
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.486	0
Anden gæld	100.022	1.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.758</u>	<u>204.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.758</u>	<u>204.875</u>
Passiver i alt	<u>108.431.194</u>	<u>86.497.439</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	27.989.061	27.992.765	114.400	56.221.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	11.552.407	14.515.531	4.117.800	30.185.738
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	39.541.468	42.508.296	4.117.800	86.292.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.117.800	-4.117.800
Resultatandel	0	7.988.528	17.051.144	976.000	26.015.672
	125.000	47.529.996	59.559.440	976.000	108.190.436

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	246.408	862.218
	246.408	862.218
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.486	0
Årets regulering af udskudt skat	103.446	-103.446
Regulering af tidligere års skat	0	66.851
	127.932	-36.595
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,8	499.310
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		4.452.227
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		483.245
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chresten Moos Petersen Holding 2023 ApS, CVR-nr. 44518511, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.